
POSTANOWIENIE NR 31/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Chełm Śląski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chełm Śląski na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chełm Śląski, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chełm 
Śląski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach I 

 
 

Michał Niedopytalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC45CE2-2080-4387-87B4-6A64C6865FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 31/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Chełm Śląski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ul.: Błękitna, Jana Brzechwy, Bukietowa, 
Bukowa, Chełmska: od nr 1 do nr 137 

nieparzyste, od nr 2 do nr 108 parzyste, 
Dębowa, Dożynkowa, Gamrot: od nr 1 do 

nr 15 nieparzyste, od nr 2 do nr 18B 
parzyste, Imielińska: od nr 189 do nr 

197A nieparzyste, od nr 208 do nr 210 
parzyste, Kmicica, Stanisława 

Konarskiego, Karola Kurpińskiego: od nr 
1 do nr 29, Młyńska, Owocowa, Podłuże, 

Skalna, Szkolna, Śląska, Teligi, 
Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zapłocie, 

Żurawia. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Śląska 12, 41-403 
Chełm Śląski 

2 

ul.: Bliska, Błędów, Wojciecha 
Bogusławskiego, Tadeusza Boya-

Żeleńskiego, Józefa Chełmońskiego, 
Czerniny, Jesienna, Oskara Kolberga, 

Krzywa, Juliusza Kossaka, ks. Wiktora 
Wojtka, Letnia, Heleny Modrzejewskiej, 

Odrodzenia, Władysława Orkana, 
Słoneczna, Stacyjna, Techników, 

Henryka Wieniawskiego, Wiosenna, 
Wrzosowa, Żabia. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Kolberga 1, 41-403 
Chełm Śląski 

3 

ul.: Chełmska: od nr 118 do końca 
parzyste, od nr 159 do końca nieparzyste, 
Gamrot: od nr 17 do końca nieparzyste, 
od nr 20 do końca parzyste, Głogowa, 

Górnośląska, Jasna, Jaśminowa, 
Mieczysława Karłowicza, Kolonia Leśna, 

Karola Kurpińskiego nr 30, Ludowa, 
Miodowa, Olimpijska, Osada, Polna, 

Rolnicza, Eugeniusza Romera, Równa, 
Sadowa, Spacerowa, Wspólna, Zakole, 

Zgody. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Karłowicza 21, 41-
403 Chełm Śląski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC45CE2-2080-4387-87B4-6A64C6865FA7. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

